АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2023 № 24

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Установление, изменение, отмена муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования

«город Дудинка»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 28 марта 2023 года № 6 (236)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации города Дудинки от 18.11.2010 № 50 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города
Дудинки и подведомственными им организациями», Администрация города
Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Установление, изменение, отмена муниципальных маршрутов регулярных
перевозок в границах муниципального образования «город Дудинка»»,
утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 25.06.2020 № 85
(далее по тексту – Регламент), следующие изменения:

1.1. Пункты 6.10 и 6.13 Регламента признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов